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To 1 @rivm nl]

|@rivm nl]

m

{1Cc |@rivm nl]
m

From

Sent Tue 6 30 2020 7 47 25 AM

Subject RE bijzondere corona casus

Received Tue 6 30 2020 7 47 00 AM

Hoi 10 2e

Bij IDS zijn ze dit verder aan het onderzoeken Naar aanleiding daarvan is er wat over opgeschreven dat komt

aanstaande vrijdag in het RT en daarna waarschijnlijk in een labinf@ct

Dus mooi dat ze het bij houden

Groet 10 2»

10 2e 10 2e @rivm nlFrom

Sent dinsdag 30 juni 2020 09 35

I0 2e 10 2a |@rivm nlTo

Subject FW bijzondere corona casus

10 2eHa

Vind jij de info van de GGD over 2 maal positieve test bij dezelfde persoon nog interessant of wie houdt dit bij
Hieronder de info van ggd gelderland zuid zij houden het bij Zie onder hun laatste update

_

MSc

Arts M G i o | profiel Infectieziektebestrijding

10 2e

KNMG

Centrum Infectieziektebestrijding Cib

Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding LCI

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | U l

10 2eT 030 |
M 06 M

nvm nl

http rivm nl

Aanwezig dinsdag oneven woensdag donderdag en vrijdag

10 2e K 10 2e 5Jggdgelderlandzuid nlVan

Verzonden maandag 29 juni 2020 16 33

Aan

Onderwerp RE bijzondere corona casus

10 2e 10 2e l@rivm nl

Ik heb ietste snel gesproken het bijhouden van een lijst is wel gelukt In totaal zijn het er 13 Ik ben ze allemaal langsgelopen maar

behalve de casuTstiek die ikal eerder had besproken zitten er geen bijzondere tussen De meeste zijn kort na de le test alweer

opnieuw getest door werk of de instelling waar ze wonen en zijn nooit klachtenvrij geweest Of ze zijn wel net klachtenvrij en de

test wordt bijvoorbeeld voor herstart van werk herhaald

10 2eGroet

10 2eVan

Verzonden vrijdag 26 juni 2020 10 15

Aan

Onderwerp RE bijzondere corona casus

10 2e 10 2» @rivm nl
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Hoi Rosa

We hebben op het moment 1 casus lopen die interessant was voor verder onderzoek deze is naar het Erasmus doorgestuurd

Mocht daar iets uitkomen dan horen jullie het Pit is in gang gezet via Sabiena die het ook op de LCI heeft besproken dus als het

goed is is deze casus ook bij jullie bekend gaf wel aan dat ze niet zeker weet of deze casus genoteerd is in Crios10 2e

Het bijhouden van een echt lijstje is er nooit meer van gekomen in plaats daarvan zijn we nu alert op bijzondere casuistiek en

mocht die langskomen ondernemen we daar actie op

10 2eGroet

10 2e 10 2s @rivm nlVan

Verzonden woensdag 24 juni 2020 16 00

| 5 ggdgelderlandzuid nl

Onderwerp FW bijzondere corona casus

10 2e B 10 2eAan

Hoi 10 2e

We hadden eerder contact met elkaar over een casus van een reinfectie of een restpositieve test na eerdere ziekte

Jij gaf toen aan meer van dit soort casussen te hebben gehad Heb je daar nog iets van bijgehouden Aantallen

casussen met ct waarden tijdsinterval en wellicht aanvullend onderzoek serologie sequencen

Hoor graag van je

Groet

MSc

Arts M G i o | profiel Infectieziektebestrijding

10 2e
KNMG

Centrum Infectieziektebestrijding Cib

Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding LCI

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | U l

I10 2e

10 2e

T 030 J
M 06 ■

TTTTnl

http rivm nl

Aanwezig dinsdag oneven woensdag donderdag en vrijdag

10 2e l@radboudumc nl J 10 2e l@radboudumc nlVan

Verzonden vrijdag 22 mei 2020 09 02

AanjiMJIfeQlgSggdgelderlandzuid nl

Sggdgelderlandzuid nl 10 2e 10 2e 10 2e| 5 ggdgelderla ndzuid nl |@rivm nl

@ggdgelderlandzuid nl

Onderwerp RE bijzondere corona casus

Beste alien

Ik heb wat aanvullende informatie voor jullie de eerste PCR was positief op 17 3 CT waarde 31 5 De tweede PCR was positief op
18 5 hiervan was de CT waarde 41 5 dit is dus echt net randje positief Ik denk eerlijk gezegd dat dit de hypothese dat dit nog een

restje RNA is wat aanwezig is van de vorige episode en wat we net nog kunnen aantonen het beste zou onderschrijven En dat het

waarschijnlijker is dat ze nu klachten heeft door iets anders

Ik wil dit wel opsturen voor sequencen maar met de CT waarde van 41 5 is de kans van slagen ongeveer nul dus mijn voorstel zou

zijn om het hier bij te laten

Met groet

10 2e
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10 2e P 10 2e @ggdgelderlandzuid nlVan

Verzonden donderdag 21 mei 2020 16 13

10 2

10 2e

10 2e @radboudumc nlAan

CC 10 2e

10 2e

5 ggdgelderlandzuid nl

@rivm nl10 2e 10 2eS ggdgelderlandzuid nl |

Onderwerp RE bijzondere corona casus

@ggdgelderlandzuid nlaid

10 2eHoi

Bedankt voor de aanvulling Dan hoef ik inderdaad morgen geen contact op te nemen met de bedrijfsarts en wachten we jou

bericht af Deze mensen zitten vooralsnog opnieuw in isolatie en quarantaine dat laten we dan voorlopig zo Als de labgegevens
verder bekend zijn kunnen we hier opnieuw naar kijken maar waarschijnlijk ontkomen ze dus niet aan 14 dagen quarantaine

10 2s @radboudumc nl | 10 2e @radboudumc nlVan

Verzonden donderdag 21 mei 2020 15 16

Aan 10 2e g 10 2b

10 2e

@ggdgelderlandzuid nl

CC | 10 {2e

10 2e

@ggdgelderlandzuid nl

|@rivm nl10 2e 10 2egggdgelderlandzuid nl |_
Onderwerp Re bijzondere corona casus

jjpggdgelderlandzuid nlmaid

10 2eBeste

De bedrijfsarts zal de CT waarde niet weten dit slaan wij niet uit bij de uitslag Zodra ik het personeelsnummer van de betreffende

medewerker heb kan ik proberen iets terug te zoeken Ik vraag me daarbij wel af of de afweging wel of niet in quarantaine kan

afhangen van de CT waarde Ook al zou die relatief hoog hoger zijn dan nog vind ik het wel bijzonder dat iemand 2 maanden na

ziekte nog PCR positief is er even vanuit gaande dat het een verder gezonde persoon betreft

Ik laat jullie weten als ik meer informatie heb

Met groet

10 2e

10 2e m 10 2eOp 21 mei 2020 om 12 21 heeft |@ggdgelderlandzuid nl het volgende geschreven

Beste alien

Even voor alle betrokkenen het overzicht van een bijzondere casus waar wat acties op ondernomen gaan worden

Casus vrouw van 35 jaar HPZone nr 190960 medewerkster Radboud

Zij heeft 12 03 COVID achtige klachten gekregen op 17 03 was de letest positief

Zij heeft tot 20 04 thuisgezeten op 20 04 werk weer hervat

Op 13 05 opnieuw klachten van koorts kortademig en spierpijn Op 17 05 getest Test is nog steeds of opnieuw

positief

Vraag waar kijken we tegenaan Wat adviseren we gezinsgenoten

Advies LCI

Vraag bij het lab na wat de CT waarde van de eerste en tweede test was Bij zeer hoge CT waarde 2e test afweging
maken of gezin in quarantaine moet houden of niet

Vraag aan lab of ze zowel het le als 2e monster nog hebben en of ze deze naar het Erasmus willen sturen voor

sequencing kan op OGZ budget Als dit is doorgestuurd naar Erasmus moet GGD het Osirisnr van deze patient aan

LCI laten weten

Overweeg of je ook serologic wilt inzetten

Gezin inderdaad opnieuw in quarantaine tenzij CT waarde van 2s test te hoog is en daarmee besmettelijkheid
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onwaarschijnlijk is

Mochten we meer van dit soort casussen tegenkomen deze melden aan LCI {hiervoor zijn we een situation gestart

in HP vergelijkbare casuistiek van vorige week wordt nogteruggezocht

Bedrijfsarts Radboud krijg ik niet te pakken zijn vandaag i v m Hemelvaart niet bereikbaar

Lab Radboud Overleg met Janette Rahamat zij gaat proberen in het systeem deze persoon terug te vinden dit is

lastig aangezien het een medewerkster is en deze anoniem bij hun geregistreerd staan Als dit is gelukt laat ze het ons

weten Dit is op z n vroegst morgen en anders begin volgende week

Acties

• Ik bel morgen opnieuw de bedrijfsarts van het Radboud mogelijk kan die al de CT waarde zien waarop wij

adviezen voor het gezin kunnen maken

• We wachten het bericht van Janette af

• Ik koppel huidige stand van zaken terug aan LCI

• Afweging rondom serologie bespreek ik morgen op IZB overleg

Met vriendelijke groet

10 2e

Arts infectieziektebestrijding
Werkdagen di wo do vrij

Bezoekadres Groenewoudseweg 275 Nijmegen

GGD Gelderland Zuid

Postbus 1120 | 6501 BC Nijmegen

image002 png

T 088 144 71 44

www ggdgelderlandzuid nl

De informatie in dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde Aan dit bericht en de bijlagen kunnen geen rechten worden

ontleend Heeft u deze e mail onbedoeld ontvangen Dan verzoeken wij u het te vernietigen en de afzender te informeren

Openbaar maken kopieren en verspreiden van deze e maii of informatie uit deze e mail is alleen toegestaan met voorafgaande
schriftelijke toestemming van de afzender Het Radboudumc staat geregistreerd bij de Kamer van Koophandel in het handelsregister
onder nummer 41055629

The content of this message is intended solely for the addressee No rights can be derived from this message or its attachments If

you are not the intended recipient we kindly request you to delete the message and inform the sender It is strictly prohibited to

disclose copy or distribute this email or the information inside it without a written consent from the sender Radboud university
medical center is registered with the Dutch Chamber of Commerce trade register with number 41055629

De informatie in dit bericht is uitsluitend bestemd voorde geadresseerde Aan dit bericht en de bijlagen kunnen geen rechten worden

ontleend Heeft u deze e maii onbedoeld ontvangen Dan verzoeken wij u hette vernietigen en de afzender te informeren

Openbaar maken kopieren en verspreiden van deze e mail of informatie uit deze e mail is alleen toegestaan met voorafgaande

schriftelijke toestemming van de afzender Het Radboudumc staat geregistreerd bij de Kamer van Koophandel in het handelsregister
onder nummer 41055629

The content of this message is intended solely for the addressee No rights can be derived from this message or its attachments If

you are not the intended recipient we kindly request you to delete the message and inform the sender It is strictly prohibited to

disclose copy or distribute this email or the information inside it without a written consent from the sender Radboud university
medical center is registered with the Dutch Chamber of Commerce trade register with number 41055629

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade van welke aard ook die
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verband houdt met risico s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten

www rivm nl De zorg voor morgen beg in t vandaag

This message may contain information that is not intended for you If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake you are

requested to inform the sender and delete the message RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages
www rivm nl en Committed to health and sustainability


